
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК
(в редакции №  1)

8 сентября 2021 года

Номер процедуры: 0110021017DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110573612

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
НАСЕЛЕНИЯ ЯНАУЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ (ИНН: 0271002851, КПП: 
027101001, ОГРН: 1020202337374).
Место нахождения: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Почтовый адрес: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ЯНАУЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ (ИНН: 0271002851, КПП: 027101001, 
ОГРН: 1020202337374).
Место нахождения: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Почтовый адрес: 452800, РБ, г.Янаул, ул.М.Горького, 87.
Контактная информация: Давлетханов Б. Ф., тел.: +7-34760-51005, факс: +7-34760-5 1005, e-mail: 
yanpni.zakupki@ bk.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью 
"РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, 
этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3. 
этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@ etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка компьютерной техники

Предмет договора (лота): Поставка компьютерной техники.

Классификация товаров, работ, услуг:

№
п/п Наименование

Машины вычислительные 
электронные цифровые 
прочие, содержащие или не 
содержащие в одном корпусе 
одно или два из следующих 
устройств для автоматической 
обработки данных: 
запоминающие устройства, 
устройства ввода, устройства 
вывода
Устройства периферийные с 
;двумя или более функциями: 
печать данных, копирование, 
сканирование, прием и 
передача факсимильных 
сообщений

3 Клавиатуры

Количество
(ед.

измерения)
4 (Штука): 
системный 
блок

1 (Штука): 
МФУ

5 (Ш тука)

Код ОКПД 2

26.20.15.000: Машины 
вычислительные электронные 
цифровые прочие, содержащие 
или не содержащие в одном 
корпусе одно или два из 
следующих устройств для 
автоматической обработки 
данных: запоминающие 
устройства, устройства ввода, 
устройства вывода 
26.20.18.000: Устройства 
периферийные с двумя или 
более функциями: печать 
данных, копирование, 
сканирование, прием и 
передача факсимильных 
сообщений

26.20.16.110: Клавиатуры

Код ОКВЭД 2

26.20:
Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования

26.20:
Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования

26.20:

mailto:yanpni.zakupki@bk.ru
mailto:info@etp-region.ru


4 Мониторы, подключаемые к 4 (Ш тука) 
компьютеру

5 Манипуляторы

6 Принтеры

5 (Штука): 
мышь

26.20.17.110: Мониторы, 
подключаемые к компьютеру

26.20.16.170: Манипуляторы

(Ш тука) 26.20.16.120: Принтеры

Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования 
26.20:
Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования 
26.20:
Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования 
26.20:
Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Машины 
вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие в одном корпусе 
одно или два из следующих устройств для автоматической обработки данных: запоминающие 
устройства, устройства ввода, устройства вывода: 4 Штука, Устройства периферийные с двумя или 
более функциями: печать данных, копирование, сканирование, прием и передача факсимильных 
сообщений: 1 Штука, Клавиатуры: 5 Штука, Мониторы, подключаемые к компьютеру: 4 Штука, 
Манипуляторы: 5 Штука, Принтеры: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 207 101.25 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 20 августа 2021 года по 8 сентября 2021 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
П орядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не 
установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 20 августа 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 сентября 2021 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: Республика Башкортостан, Янаул , ул.М.Горького, 87, 8 
сентября 2021 года в 10:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 10 сентября 2021 года в 10:00 МСК+2.
М есто, дата и время подведения итогов закупки: 452800, РБ. г.Янаул, ул.М.Горького, 87, 10 
сентября 2021 года в 10:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:________________________________

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
05.09.2021 16:47:12 МСК+2 Заявка№ 20149
07.09.2021 08:42:31 МСК+2 Заявка №20205
07.09.2021 16:54:03 МСК+2 Заявка № 20230
07.09.2021 17:03:21 МСК+2 3аявка№ 20232

07.09.2021 17:28:20 МСК+2 Заявка №20238

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


|07.09.2021 20:25:29 МСК+2 Заявка № 20248 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №20149 -
Заявка №20205 -
Заявка №20230 -
Заявка №20232 -
Заявка №20238 -
Заявка №20248 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:_________________________________________________________________________________
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Ш иргазина Гульназ Рашитовна

Член комиссии Исмагилова Зульфира Фатиховна

Член комиссии Ишпулатова Людмила Андреевна

Член комиссии Ситдикова Эльвира Вагизовна


